
  
Filtre Gasoil/GNR Hifi Filter SN556
Référence : P2E101IFSN556

Détails

Ce filtre est un filtre à gasoil/GNR montée sur une multitude de
produits de différentes marques, voir tableau des compatibilités ci-
dessous.
Dimensions :
D1 : 78mm
D2 : 75mm
D3 : 71mm
H1 : 78mm
H2 : 76mm
H3 : 5mm
Dimension du filet D7 : M16x1,5

ABG
TITAN 111
TITAN 125
TITAN 2820
TITAN 473
ADVANCE
5600 WG
AEBI
TP 1000
TP 1000
TP 20
TP 27
TP 35/TP 37
TP 47/47 S
TT 105
TT 40
TT 40
TT 50
TT 60
TT 60
TT 70
TT 70 S
TT 80
TT 80
AGRIA
4800 K/L
5700
AGRIFULL
A 35
A 35 DT
AGRIMAC
940 N
940 S
955
AHLMANN
AL 6
AL 65
AL 70
AL 70 E
AL 75
AL 85 T
AL 8 D
AS 11
AS 4
AS 45
AS 50
AS 5/S
AS 60



AS 6/S
AS 70
AS 90
AZ 14
H 735
AIRO
SG 1400 JD 4WD
ALPIN
A 212 JF
AMMANN
AV 7
AV 75
AV 95
AV 95 N
DTV 143
DTV 213
DTV 213
DTV 213 H
DTV 233
DTV 453
DVK 223
ANTEC
PT 2600
ANTONIO CARRARO
3200 TIGRECAR
RS TIGROTTO
TRANS TIGRONE
ARVEL
HF 6040 D
ATLAS
AR 41 A/B
AR 42 D
AR 42 E
AR 46 C
AR 46 E
AR 50 ES
AR 52 A
AR 52 D
AR 52 E
AR 55
AR 55
AR 60
AR 62 E
AR 65
AR 65-3
AR 65 P
AR 65 P
AR 65 S
AR 65 S
AR 65 S
AR 65 S
AR 70
AR 72 E
AR 75 S
AR 75 S
AR 80
AR 80-3
AR 80 P
AR 85 P
AR 95
AW 240
AW 260
AW 300
ATLAS COPCO
PAS 100 MF
PAS 150 MF 250
PAS 80 MF 202
XAS 125
XAS 32
XAS 36
AUSA
30 MSG
30 MTG
CT 20
BASKET PLATFORM
SLE 17 LJX
SLE 25 LJX
BCS TRACTORS



100 MA.TRA
101 MA.TRA
103 MA.TRA
104 MA.TRA
205 MA.TRA
300 VICTOR RS
300 VIVID
400 VALIANT AR/RS
400 VICTOR RS
400 VIVID
500 VALIANT AR/RS
BENATI
3.06
3.06
BENFORD
4000 PS
TV 120
BENMAC
306 R
BENNY
MINI SCORPIO 4 ST
BERETTA
T 21
T 41
BERGMANN
3009
BERGMEISTER
A 453
BETICO
PT 89
BINDERBERGER
SSG 750 D
SSGD
BITELLI
BB 621 C
BB 630 B
BB 632
DTV 325
DTV 345
BMS
WORKER 1 SIGMA
BOBARD
380 TI
627 TS
72/53
808
817
BOBCAT
442
442 COM I
533
533 B
600
631
631
721
T 3023
T 3023
BOMAG
BW 100 AC
BW 100 AC-3
BW 100 AD
BW 100 AD-2W
BW 100 AD-3
BW 120 AC
BW 120 AC-2
BW 120 AC-3
BW 120 AD-2W
BW 120 AD-3
BW 120 AD-3
BW 120 AD/ADW
BW 125 ACH
BW 125 ADH
BW 130 AD
BW 135 AD
BW 135 AD
BW 135 AD
BW 135 ADW



BW 138 AC
BW 138 AC
BW 138 AC
BW 138 AD
BW 138 AD
BW 138 AD
BW 138 AD-3
BW 138 ADW
BW 141 AD-2
BW 144 AD-2
BW 151 AD-4
BW 172 D-2
BW 75 AD
BW 90 AD
BOURGOIN
CT 1250
CT 1250
CT 1865
CT 1865
BREMACH
ND 3 R
BRINKMANN
DC 260-45
DC 260-55
ESTRICH BOY DC 260-45
BUCHER MUNICIPAL
CITY CAT 1000
BUGNOT THIERION
BVE 8
BUKH
DV 8
BUNKER
SPRINTZ 28 R
CASE
W 252
CATERPILLAR
CB 214 B
CB 214 C
CB 224 B
CB 224 C
GEL 12,5
CLM
COMPRESSEUR
CMC
JAGUAR TR 80
JAGUAR X4 80
CMI
KP 1700
CMV
MK 420
COMACCHIO
GEO 305
GEO 305
COMETRAC
C 2
COMPAIR-HOLMAN
2110 S
2125 MK 2
2150 S
51
C 25
C 30
C 35-10
C 38
C 40
C 42
C 46-10
C 50
C 60-12
C 62
C 76 G
DS 60
Z 100
Z 125
CUMMINS POWER GENERATION
6 MDKBJ QD
7.5 MDKBJ QD
8 MDKBW QD



DEHONDT
205
DEMAG
DF 40 C
DF 45 C
DF 45 C
DF 45 CS
DF 65 C
DS 30
DS 40
DS 50
DS 70
DS 70-74
SC 20
SC 20 DS 1/2
SC 20 DS 3
SC 25 DS
SC 30 DS
SC 30 DS 1
SC 30 DS 2
SC 40 DS
SC 40 DS 1
SC 40 DS 2
SC 50 DS 1
SC 50 DT 1
DENAIR
DACY 14/12
DENYO
DCA 20 SSGK
DEPOORTERE
DRAHY 95
DRAHY 96
RRAHY
DEUTZ
BF 4 L 1011 F
BF 4 L 1011 FT
BF 4 L 1011 F WHISPER
BF 4 L 2011
BF 4 M 1008
BF 4 M 1011 F
BF 4 M 1013
BF 4 M 1013 C
BF 4 M 1013 E
BF 4 M 1013 EC
D 2011 L03
D 2011 L3
D 2506
D 2807
D 3006
D 3006 P
D 3607
DX 36 V
F 2 L 1008
F 2 L 1011
F 2 L 1011 F
F 2 L 1011 F WHISPER
F 2 L 208
F 2 L 208 F
F 2 L 511
F 2 M 1008
F 2 M 1011 F
F 3 L 1011
F 3 L 1011 F
F 3 L 1011 F WHISPER
F 3 M 1008
F 3 M 1011 F
F 4 L 1011 E
F 4 L 1011 F
F 4 L 1011 F WHISPER
F 4 M 1011 F
F 4 M 2011
DIMAS
FS 904 D
DITCH WITCH
2310 DD
350 SX DD
4500
JT 9



RT 3500 DD
RT 5
RT 55
RT 80
DOMINE
DCH 204
DULEVO
100 ELITE DL
DUMEC
DP 500
DYNAPAC
CC 10
CC 101
CC 102
CC 102/C
CC 102 SERIE X
CC 12
CC 122
CC 122
CC 122/C
CC 122/C
CC 132
CC 142
CC 142
CC 142/C
CC 222 /C
CC 222 HF
CC 222 HF
CC 232 /C
CC 322
CF 65 C
DF 45 CS
F 4 C
F 5 C
F 6 C
ECOAIR
F 30
F 42
F 47
ENDRESS
S 9000
ESCHLBOECK
BIBER 3M
EUROMACH
1500
EUROTRAC
F 20
F 25 NM
EUROVOIRIE
CITY CAT 1000
EVRARD-HARDI
AM 2002 A
EXTEC
ROBOTRAC
FALCH
T 5 H
Trail Jet 30
FENDT
102 FARMER
102 S FARMER
103 FARMER
103 SA FARMER
103 S FARMER
103 S FARMER
103 S/LSA/SA FARMER
104 SA FARMER
104 S FARMER
105 LS/SA FARMER
105 S FARMER
105 S FARMER
106 SA FARMER TURBOMATIC
106 S FARMER
106 S FARMER
108 SA FARMER
108 S FARMER
110 S/LS/SA FARMER
200 SA/VA FARMER
200 S/V FARMER



201 GT FARMER
201 SA FARMER
201 S FARMER
206 FA/VA FARMER
206 F/V FARMER
206 S FARMER
207 FA/VA FARMER
207 F/V FARMER
207 S FARMER
208 FA/PA/VA FARMER
208 S/V FARMER
209 PA/VA/FA
209 S/V FARMER
240 S FARMER
250 SA/VA FARMER
250 S/V FARMER
260 PA/SA/VA FARMER
270 PA/VA FARMER
280 PA FARMER
280 S FARMER
FILIPPINNI
PWD 30
FINLAY
310
683
693
790
FOTON
M 254
FREMA
AIGLON 80
FSI
220 VHM
TP 200 THM
TP 200 VHM
GEHL
MB 135
MB 445
GEKO
30000 SUPER SILENT
GENELEC
GZA 1-15 TC
GZA 1-16 TC
GZA 1-20 T5
GZA 1-25 C
GZA 1-25 T5
GENERAC
VT-HYBRID
GENIE
GS 2668 RT
Z 34/22 IC
Z 45/25 J
Z 45/25 RTJ
GENSET
MG 10/8 I
MG 15/10 I
GODWIN
GVP 150
GOLDONI
1045 RSC
236 UNIVERSAL
26 DT STAR
30 DT IDEA
336 UNIVERSAL
532
834
932
932
GRAVELY
1620
GREGOIRE
G 135 V
GROVE
AMZ 50 XT
AMZ 51 XT
AMZ 68 XT
MZ 71 X
SM 3884



SM 4668
SM 4688 XT
T 66 J
HAB
T 2 J D4WD
HAMM
3205
3205
3307
3307 HT
3307 P
DV 06.4 V
DV 2
DV 22
DV 6.4 K
DV 8 V
DV 8 K
DV 8 K SUPER
HD 10
HD 10
HD 12
HD 12
HD 13
HD 70
HD 70 VV
HD 70 VV
HD 75 VV
HD 75 VV
HAND
D 250-2
HATZ
2 L 31 C
2 L 40 C
2 L 41 C
2 LM 41
2 M 41
3 L 31 C
3 LM 41
4 L 31 C
4 L 40 C
4 L 40 K
4 L 41 C
4 L 41 K
4 L 42 C
4 LM 41
HAULOTTE
COMPACT 10 DX
COMPACT 12 DX
COMPACT 12 DX
H 1200 D
H 1200 D
H 15 D/SDX/SDE
H 20 PX
HA 20 DX
HA 20 DX
HEIZOHACK
HM 4-300 VM
HM 6-300 VM
HELA
LNC-D1L
HIAB FOCO
R 110 F 2
HINOWA
DM 15 S
HMH
RM 60
HOLDER
A 550
A 560
A 760
A 770
A-TRAC 5.58
C 230
C 760
C 770
C 860
C 870
C 9600



C 9700 H
C 9.78 H
C 9800 DUAL
C-TRAC 3.55
C-TRAC 3.58
C-TRAC 4.74
C-TRAC 9.8 DUAL DRIVE
E 14
F 780
M 480
P 70
S 990
HOLLAND LIFT
B 185 DL 25
B 195 DL 25
HL 190 D 25
HL 220 D 25
HL 275 D 27
HL 90 TX22
HL T 210 D
M 250 DL 27
Q 135 DL 244 WD/P/N
Q 135 DL 25 TR
Q 135 DL 27
Q 135 EL 24 TR
X2-65DXL22-TR
X-Z105DL22-TR
X-Z85DL22-TR
HUSMANN
SPB 20 SEL-E
HYDREMA
WL 470
HYUNDAI
HL 720-3
HL 730-3
HL 730 TM-3
HÜDIG
HC 180/05
IMER
MR 27 DA
MZ 1500 HDG
MZ 2000
INGERSOLL RAND
DA 28
DD 22
DD 23
DD 25
DD 32
P 110 WD
IPC
DRILL 450 B
IRISBUS
CROSSWAY 10.8
CROSSWAY 10.8
CROSSWAY 12
CROSSWAY 12
CROSSWAY 12
CROSSWAY 13
CROSSWAY 13
IRMER & ELZE
6065-2
IRMAIR 2
IRMAIR 2.5
IRMAIR 3
IRMAIR 8
S 201 SLS
S 281 SLS
S 311
S 311 SLS
S 371 SLS
ISUZU
4 JB 1 PK 03
IVECO
CROSSWAY 320
CROSSWAY 360
CROSSWAY LE 285
CROSSWAY LE 320
CROSSWAY LE 360



CROSSWAY PRO 360
CROSSWAY PRO 400
JACQUET
DE 840
HYDRO 870 TD
HYDRO 870 TD 80
HYDRO 875 TD
HYDRO 880 C
HYDRO 890 TD
HYDRO 890 TDS
JCB
406 B
406 P
406 P
408 ZX
409 B
JENSEN
A 425 DI
JINMA
254
JLG
203-24
3394 RT
33 RTS
35 N
35 SD
40 HAD
40 RTS
450 A/AJ
450 AJ
450 AJ SERIE II
450 AJ SERIE II
450 AJ SERIE II
450 AJ SERIE II
460 SJ
460 SJ
500 RTS
510 AJ
510 AJ
520 AJ
60 HAD
800 AJ 4X4
800 AJ/A
G 510 AJ
LIFTLUX SL 210/25
JOHNSTON SWEEPERS
CN 101
JOST
KZM4
KAESER
M 100
M 100
M 15
M 20
M 20
M 20.2
M 20 PE
M 21
M 21
M 21
M 22
M 22
M 24
M 25
M 26
M 26 K
M 27
M 27 PE
M 28
M 30
M 30
M 30
M 30.2
M 30 PE
M 31
M 31
M 31-1C
M 31 PE



M 32
M 35
M 36-G
M 37
M 38
M 38
M 38
M 42
M 43
M 43 PE
M 45
M 45-G
M 50
M 50
M 51
M 51
M 51
M 51-10
M 52
M 56
M 57
M 64 G
M 76
M 76
M 80
M 80
KAISER
KAMO 35 MOBIL
KAMO 40
KALMAR
DFQ 30.14
DFQ 40.14 F
KOHLER
40 KVA
KD 425-2
KD 625-2
KDW 1003
KDW 22046 SE 15
KOLLER
K 300/K 303
KRAMER
220
316 SERIE II
320
320 SERIE II
420
420 SERIE II
421
521
KUBOTA
D 1402 B
V 1702 B
V 2203/B/E
LAMA
T 1-2N
LAMBORGHINI
240
350
503 DTS
503 S
603
603 DT
C 503 S
LANDINI
65 DISCOVERY
85 DISCOVERY
9065 CLIMBER VALPADANA
LANZ
FB 3000
LASKI
F 500 HD
LAUPRETRE
K 1
LTH 090
LEBRERO
VTA 202
LIEBHERR
A 308



A 308
A 308 LITRONIC
A 310
A 310 B
A 310 B
A 310 B LITRONIC
A 312
A 312
L 506
L 506
L 508
MK 80
R 308
R 308 LITRONIC
R 308 LITRONIC
R 310
R 310 B
R 310 B
R 310 B LITRONIC
R 312
R 312
R 312 LITRONIC
LIFTER PRAMAC
GBL 30
GBL 42
GBL 42
GSL 40
GSL 65 D
LIFTLUX
SL 110-20 D
SL 122-22 D 4WD
SL 125-22 D 4WD
SL 140-24 DWS
SL 153-22 LD
SL 172-24 D 4WD
SL 203-24
SL 205-25 DS
SL 425-25 D
SL 83-18 D
LINCOLN
401 DX
LINDDANA
TP 150 VHM
TP 150 VHM
LISSMAC
FS 42 TT
LOMA
BROYEUR DE BRANCHES
LOMBARDINI
12 LD 477/2 B1
DVA 1550
LDW 1003
LDW 1203 CHD
LDW 1204 T FOCS TURBO
LDW 1303 CHD
MACMOTER
M 4 R
MACO-MEUDON
BATIC 30
MAP 23
MAP 30
MS 25
MS 31
MS 35
MS 35
MS 50
MV 31
MV 50
MV 51
MV 60
MV 61
MV 91
MANITOU
150 AETJ-L BI
AF 45
AF 60
AL 100
AL 120



AL 65
AL 70 E
AL 75
AL 80
AL 85 T
AL 95
AS 45
AS 70
AS 85
AS 90
MAR-TECH
PREMIUM 3,0
PREMIUM 3,0
MASE GENERATORS
SILENT
MATHIEU YNO
C 250
MATROT
M 44 D 110
MAESTRIA 12
MAESTRIA 15
MBA
S 12 N
S 18 HY
S 22 N
MENZI-MUCK
1300 JOLY
1300 SUPER JOLY
MERLO
P 40.21 EVS
P 40.21 EVS
ROTO 40.18 EVS
ROTO 40.18 EVS
ROTO 40.21 EVS
ROTO 40.21 EVS
ROTO 42.21 KSC
ROTO 42.21 KSC
MILLER
BIG BLUE 400 D
BIG BLUE 400 D
BIG BLUE 500 D
BIG BLUE 500 X
BIG BLUE 500 X
BIG BLUE 500 Y
BIG BLUE 600 X
BIG BLUE AIR PAK
BOBCAT 225 D PLUS
MIXJET
PH 9 S
TC 929
TM 20
MOFFETT
M9-27.3W
MOTORI VM
1051 SU
1052 SU
1053 SU
951 SU
952 SU
953 SU
954 SU
956 SU
MULTITEL
J 123 TA
MUSTANG
100
120
95
TV 100
MWM
D 226-2
D 226-3
D 302-1
D 302-2
D 302-3
D 327-2
D 327-3
D 327-6



D 916-2
D 916-3
TD 226-6
N.BLOSI
ZIP 25
ZIP 25
ZIP 30
ZIP 30
NETT WORK
SKID D 4
NEUSON
6001 SE
8000 SP
NORDBERG
SW 351
NOREMAT
BM 160
BM 160
BM 250
BM 250
NORMET
NT 60 UTILIFT 6330 X
O & K
L 4
L 4-3
L 5
L 5-1 B
L 5-5
L 5 B
L 5 E
L 6-3
L 6 E/CP
L 6 F
L 9
MH 2-4
MH 2-5 C
MH 4-5
MH CITY
MH CITY/PL
MH PLUS
RH 1-1
RH 2-4
RH 2-5
RH 4 PMS
RH CITY
OPTIMAS
H 99
PACKMAT
PK 401
PALAZZANI
TSJ 34
TSJ 39
XTJ 32
XTJ 37 C
PALFINGER
BM 214
BM 214
ELA 412308
ELA 412308
PANDA
PMS-HD 110-4 DZ
PMS-HD 85-4 DZ
PAUS
652 RL
655 RL
655 SL
752 SLB
755 SL
855 RL
855 SL
AKR 153
AKR 183
AKR 185
AKR 205
SMK 160
SMK 163
SMK 183
SMK 185



PEL JOB
P 90
PINGUELY
T 90 L MULTI JOB
PORTAFILL
5000 CT
POWERSCREEN
1400 T CHIEFTAIN TRACK
600 WARRIOR
800 POWERGRID
800 POWERTRACK
800 WARRIOR
PROBST
10407 UNIPOSE
PROTEC
226 SPRINTER
PUTZMEISTER
M 3240
M 750 DB
P 11
PM 407
SP 20
RACO
1100 KPC/RK
1200 H
1600 HR
RAMMAX
RW 2400
RAPID
ALLTRAC 1400
REFORM
METRAC 3000
MULI 33
ROTAIR
MDVN 25
MDVN 30
MDVN 33 A
MDVN 35 B
MDVN 50 A
RUBAG
4 R 1800
4 R 2000 RH
4 R 2200 RH
4 R 900
RUGGERINI
CRD 100/2
CRD 951/2
MD 300
MD 301
MD 350
MD 351
MM 150
MW 350
P 101/2 L
P 105/2 LR
RD 220
RD 230
RD 240
RD 248
RD 270
RD 328
RD 901/2
RD 92/2 L
RD 952
RDM 901
RDM 901
RDM 901/2
RF 320
RF 360
RF 380
RF 388
RM 121
RM 270
RM 270
RM 80
RM 80
RM 81
RP 280



RW 220
RW 228
RW 268
RW 270
RW 278
RW 320
RW 328
RW 360
RW 380
RW 388
RW 450
RW 458
RUTHMANN
ATP 22 CH
RTR 300 E
TR 220 22
SABO
CONTINENT 900-3D
SALEV
TC 120
TC 125
TT 120
TT 120 HM
TT 125
TT 125 HM
TT 130
TT 130 HM
TT 135
TT 135 HM
TT 225
TT 230
SAMBRON
70-13
CHANT PARC 80-40
D 30 S
H 70.30
SANDERSON
340 SCORPION
SCHAEFF
H 41 M
HLM 31
HML 15
HML 15 A
HML 20
HML 21
HML 25 X/XA
HML 31
HML 41
HR 12
HR 12
HR 14
HR 15 A
HR 16
HR 21
HR 31
HR 32
HR 41
HS 41
SCHAFFER
8110
870 TD
SCHANZLIN
44 L
SCHILTER
TRANSPORTER 1300
SCHILTRAC
2058
2068
9050
9060
9065
9075
92 F
SDMO
DS 15 L
DS 20
DS 27 SK
DS 40



LW 12.5
ZEPHIR 10015 TDED
SEDIDRILL
310 S
SELWOOD
150 C INSONO
150 S
SET
MPW 14
MPW 6/4
MPW 9
SKYJACK
SJ 51 AJ
SJ 63 AJ
SJ 66 T
SJB 46 TK
SJB 66 TK
STKB-66 TK
TJ 66 T
TR 66
SKYWAHK
180
PH 181
SLANZI
DVA 1550
SNORKEL LIFTS
ATB 42
PRO 66
TB 42
TB 60
SOCOMAFOR
BE 2050 ST
STADCO
CD 20
CD 30
CP 20
CP 25
STECK
DVK 223
KW 21
STILL
26.45
R 70-35
R 70-45
R 70-60
R 70-80
STORTI
SWEEPER
SYSTRA
H 053
TADANO
AC 125 S
TAMROCK
COMMANDO 110 E
TEC SYSTEM
FUTURO
TECNIWELL
TW MG 57 D
TECNOFRUIT
CF 110
TECNOMA
TRH 65
TXH 70
U 70/90
VITIS 480
VITIS 580/T/TM
TENNANT
6400 D
TERECO
TYROLESE 150
TYROLESE 150
TEREX
GTH 2506
GTH 2506
TA 50 RT
TA 60 RT
TB 100
TB 50



TB 60
TB 66
TB 80
TB 85
TL 100
TL 110
TL 80
TW 70
TIMBERWOLF
TW 350 DHB
TKD
1800
TOWERLIGHT
TFB LEDHYBRIDE
VB 9 LED HYBRIDE
VT-HYBRID
TRILO
BRL 120
TRIME
X-CITY LED
TURBOSOL
PRO H HYDROTRONIC
UNION
GE 240
UTIFORM
HD 50
VALPADANA
2530 SYNCHRO
330 RS
9065
9585
VAN HOOL
T 915 ATLINO
VANDAELE
TV 16-22
TV 18-23 ECOLOGIC
TV 18-23 V
TV 250
VENIERI
VF 3.73
VERMANDE
ENJ MAIS
VERMEER
850
BC 1000 I
TC 4
V 1750
V 3550
V 4150
VETUS
D 4.29
DT 4.29
DT 43
DT 64
DTA 43
DTA 64
VIBROLL
100
VOELKER
2500 AD
VOGELE
SUPER 1400
SUPER 1402
VOLVO
DD 23
L 20 B
L 20 F
L 25 B / F-P
L 25 B-P
L 25 F-Z
L 28 F
L 28 FZ
L 30 B-Z
L 30 B-Z/X
L 30 B-Z/X
L 30 Z
L 32 Z
L 35 B



L 35 B-Z
L 35 Z
VOLVO-PENTA MARINE
120 S-A
120 S-B
120 S-D
120 S-E
2001
2001 AG
2001 B
2001 BG
2002
2002 AG
2002 B
2002 BG
2002 BT
2002 D
2003
2003 AG
2003 B
2003 BG
2003 B SOLAS
2003 D
2003 SOLAS
2003 SOLAS
2003 T
2003 TB
AQD 2 B
MD 11 C
MD 11 D
MD 17 C
MD 17 D
MD 1 B
MD 2
MD 2 B
MD 3 B
MD 5 A
MD 5 B
MD 5 C
MD 7 A
MD 7 B
WACKER
G 43
LTN 6 L
RD 25
RD 27
WACKER NEUSON
DPU 90
WL 37
WAKRA
C 40 T
WEIDEMANN
1080 D/D
2002 D/D
2006 D70
3004 D/D
3006 D61
3070 CX80
3110 D/D
4004 D/D
4204 D/D
916 D/R
T 5625 CX
T 5625 CX
T 5625 CX
WFM
SE 12000 TDSE
WIRTGEN
W 350
W 350
WORMSER
KPC 1400
XINCHAI
KM 385 T
LL 380 T
ZETTELMEYER
ZL 302
ZL 401 B



ZL 402
ZL 402 C
ZL 502
ZL 502 B
ZL 502 C
ZL 502 CP
ZL 601 S
ZL 602
ZL 602
ZL 602 B
ZL 602 B
ZL 602 C
ZL 602 L
ZL 702
ZL 702 B
ZL 702 C 

Caractéristiques

Affectation ABG : TITAN 111 , TITAN 125 , TITAN 2820 , TITAN 473 | ADVANCE :
5600 WG | AEBI : TP 1000 , TP 1000 , TP 20 , TP 27 , TP 35/TP 37 ,
TP 47/47 S , TT 105 , TT 40 , TT 40 , TT 50 , TT 60 , TT 60 , TT 70 , TT
70 S , TT 80 , TT 80 | AGRIA : 4800 K/L , 5700 | AGRIFULL : A 35 , A
35 DT | AHLMANN : AL 6 , AL 65 , AL 70 , AL 70 E , AL 75 , AL 8 D , AL
85 T , AS 11 , AS 4 , AS 45 , AS 5/S , AS 50 , AS 6/S , AS 60 , AS 70 ,
AS 90 , AZ 14 , H 735 | AIRO : SG 1400 JD 4WD | ALPIN : A 212 JF |
AMMANN : AV 7 , AV 75 , AV 95 , AV 95 N , DTV 143 , DTV 213 , DTV
213 , DTV 213 H , DTV 233 , DTV 453 , DVK 223 | ANTEC : PT 2600 |
ANTONIO CARRARO : 3200 TIGRECAR , RS TIGROTTO , TRANS
TIGRONE | ARVEL : HF 6040 D | ATLAS : AR 41 A/B , AR 42 D , AR 42
E , AR 46 C , AR 46 E , AR 50 ES , AR 52 A , AR 52 D , AR 52 E , AR
55 , AR 55 , AR 60 , AR 62 E , AR 65 , AR 65 P , AR 65 P , AR 65 S ,
AR 65 S , AR 65 S , AR 65 S , AR 65-3 , AR 70 , AR 72 E , AR 75 S ,
AR 75 S , AR 80 , AR 80 P , AR 80-3 , AR 85 P , AR 95 , AW 240 , AW
260 , AW 300 | ATLAS COPCO : PAS 100 MF , PAS 150 MF 250 , PAS
80 MF 202 , XAS 125 , XAS 32 , XAS 36 | AUSA : 30 MSG , 30 MTG ,
CT 20 | BASKET PLATFORM : SLE 17 LJX , SLE 25 LJX | BCS
TRACTORS : 100 MA.TRA , 101 MA.TRA , 103 MA.TRA , 104 MA.TRA
, 205 MA.TRA , 300 VICTOR RS , 300 VIVID , 400 VALIANT AR/RS ,
400 VICTOR RS , 400 VIVID , 500 VALIANT AR/RS | BENATI : 3.06 ,
3.06 | BENFORD : 4000 PS , TV 120 | BENMAC : 306 R | BENNY :
MINI SCORPIO 4 ST | BERETTA : T 21 , T 41 | BERGMANN : 3009 |
BERGMEISTER : A 453 | BETICO : PT 89 | BINDERBERGER : SSG
750 D , SSGD | BITELLI : BB 621 C , BB 630 B , BB 632 , DTV 325 ,
DTV 345 | BMS : WORKER 1 SIGMA | BOBARD : 380 TI , 627 TS ,
72/53 , 808 , 817 | BOBCAT : 442 , 442 COM I , 533 , 533 B , 600 , 631
, 631 , 721 , T 3023 , T 3023 | BOMAG : BW 100 AC , BW 100 AC-3 ,
BW 100 AD , BW 100 AD-2W , BW 100 AD-3 , BW 120 AC , BW 120
AC-2 , BW 120 AC-3 , BW 120 AD/ADW , BW 120 AD-2W , BW 120
AD-3 , BW 120 AD-3 , BW 125 ACH , BW 125 ADH , BW 130 AD , BW
135 AD , BW 135 AD , BW 135 AD , BW 135 ADW , BW 138 AC , BW
138 AC , BW 138 AC , BW 138 AD , BW 138 AD , BW 138 AD , BW 138
AD-3 , BW 138 ADW , BW 141 AD-2 , BW 144 AD-2 , BW 151 AD-4 ,
BW 172 D-2 , BW 75 AD , BW 90 AD | BOURGOIN : CT 1250 , CT 1250
, CT 1865 , CT 1865 | BRINKMANN : DC 260-45 , DC 260-55 ,
ESTRICH BOY DC 260-45 | BUCHER MUNICIPAL : CITY CAT 1000 |
BUGNOT THIERION : BVE 8 | BUKH : DV 8 | BUNKER : SPRINTZ 28
R | CASE : W 252 | CATERPILLAR : CB 214 B , CB 214 C , CB 224 B ,
CB 224 C , GEL 12,5 | CLM : COMPRESSEUR | CMC : JAGUAR TR 80
, JAGUAR X4 80 | CMI : KP 1700 | CMV : MK 420 | COMACCHIO :
GEO 305 , GEO 305 | COMETRAC : C 2 | COMPAIR-HOLMAN : 2110
S , 2125 MK 2 , 2150 S , 51 , C 30 , C 35-10 , C 38 , C 40 , C 42 , C
46-10 , C 50 , C 60-12 , C 62 , C 76 G , DS 60 , Z 100 , Z 125 |
CUMMINS POWER GENERATION : 6 MDKBJ QD , 7.5 MDKBJ QD , 8
MDKBW QD | DEHONDT : 205 | DEMAG : DF 40 C , DF 45 C , DF 45 C
, DF 45 CS , DF 65 C , DS 30 , DS 40 , DS 50 , DS 70 , DS 70-74 , SC
20 , SC 20 DS 1/2 , SC 20 DS 3 , SC 25 DS , SC 30 DS , SC 30 DS 1 ,
SC 30 DS 2 , SC 40 DS , SC 40 DS 1 , SC 40 DS 2 , SC 50 DS 1 , SC
50 DT 1 | DENYO : DCA 20 SSGK | DEPOORTERE : DRAHY 95 ,
DRAHY 96 , RRAHY | DEUTZ : BF 4 L 1011 F , BF 4 L 1011 F
WHISPER , BF 4 L 1011 FT , BF 4 L 2011 , BF 4 M 1008 , BF 4 M 1011
F , BF 4 M 1013 , BF 4 M 1013 C , BF 4 M 1013 E , BF 4 M 1013 EC , D
2011 L03 , D 2011 L3 , D 2506 , D 2807 , D 3006 , D 3006 P , D 3607 ,
DX 36 V , F 2 L 1008 , F 2 L 1011 , F 2 L 1011 F , F 2 L 1011 F
WHISPER , F 2 L 208 , F 2 L 208 F , F 2 L 511 , F 2 M 1008 , F 2 M
1011 F , F 3 L 1011 , F 3 L 1011 F , F 3 L 1011 F WHISPER , F 3 M
1008 , F 3 M 1011 F , F 4 L 1011 E , F 4 L 1011 F , F 4 L 1011 F
WHISPER , F 4 M 1011 F , F 4 M 2011 | DITCH WITCH : 2310 DD , 350



SX DD , 4500 , JT 9 , RT 3500 DD , RT 5 , RT 55 , RT 80 | DOMINE :
DCH 204 | DULEVO : 100 ELITE DL | DUMEC : DP 500 | DYNAPAC :
CC 10 , CC 101 , CC 102 , CC 102 SERIE X , CC 102/C , CC 12 , CC
122 , CC 122 , CC 122/C , CC 122/C , CC 132 , CC 142 , CC 142 , CC
142/C , CC 222 /C , CC 222 HF , CC 222 HF , CC 232 /C , CC 322 , CF
65 C , DF 45 CS , F 4 C , F 5 C , F 6 C | ECOAIR : F 30 , F 42 , F 47 |
ENDRESS : S 9000 | ESCHLBOECK : BIBER 3M | EUROMACH : 1500
| EUROTRAC : F 20 | EUROVOIRIE : CITY CAT 1000 | EVRARD-
HARDI : AM 2002 A | EXTEC : ROBOTRAC | FALCH : T 5 H , Trail Jet
30 | FENDT : 102 FARMER , 102 S FARMER , 103 FARMER , 103 S
FARMER , 103 S FARMER , 103 S/LSA/SA FARMER , 103 SA
FARMER , 104 S FARMER , 104 SA FARMER , 105 LS/SA FARMER ,
105 S FARMER , 105 S FARMER , 106 S FARMER , 106 S FARMER ,
106 SA FARMER TURBOMATIC , 108 S FARMER , 108 SA FARMER ,
110 S/LS/SA FARMER , 200 S/V FARMER , 200 SA/VA FARMER , 201
GT FARMER , 201 S FARMER , 201 SA FARMER , 206 F/V FARMER ,
206 FA/VA FARMER , 206 S FARMER , 207 F/V FARMER , 207 FA/VA
FARMER , 207 S FARMER , 208 FA/PA/VA FARMER , 208 S/V
FARMER , 209 PA/VA/FA , 209 S/V FARMER , 240 S FARMER , 250
S/V FARMER , 250 SA/VA FARMER , 260 PA/SA/VA FARMER , 270
PA/VA FARMER , 280 PA FARMER , 280 S FARMER | FILIPPINNI :
PWD 30 | FINLAY : 310 , 683 , 693 , 790 | FREMA : AIGLON 80 | FSI :
220 VHM , TP 200 THM , TP 200 VHM | GEHL : MB 135 , MB 445 |
GEKO : 30000 SUPER SILENT | GENELEC : GZA 1-15 TC , GZA 1-16
TC , GZA 1-20 T5 , GZA 1-25 C , GZA 1-25 T5 | GENERAC : VT-
HYBRID | GENIE : GS 2668 RT , Z 34/22 IC , Z 45/25 J , Z 45/25 RTJ |
GENSET : MG 10/8 I , MG 15/10 I | GODWIN : GVP 150 | GOLDONI :
1045 RSC , 236 UNIVERSAL , 26 DT STAR , 30 DT IDEA , 336
UNIVERSAL , 532 , 834 , 932 , 932 | GRAVELY : 1620 | GREGOIRE :
G 135 V | GROVE : AMZ 50 XT , AMZ 51 XT , AMZ 68 XT , MZ 71 X ,
SM 3884 , SM 4668 , SM 4688 XT , T 66 J | HAB : T 2 J D4WD | HAMM
: 3205 , 3205 , 3307 , 3307 HT , 3307 P , DV 06.4 V , DV 2 , DV 22 , DV
6.4 K , DV 8 K , DV 8 K SUPER , DV 8 V , HD 10 , HD 10 , HD 12 , HD
12 , HD 13 , HD 70 , HD 70 VV , HD 70 VV , HD 75 VV , HD 75 VV |
HAND : D 250-2 | HATZ : 2 L 31 C , 2 L 40 C , 2 L 41 C , 2 LM 41 , 2 M
41 , 3 L 31 C , 3 LM 41 , 4 L 31 C , 4 L 40 C , 4 L 40 K , 4 L 41 C , 4 L
41 K , 4 L 42 C , 4 LM 41 | HAULOTTE : COMPACT 10 DX , COMPACT
12 DX , COMPACT 12 DX , H 1200 D , H 1200 D , H 15 D/SDX/SDE , H
20 PX , HA 20 DX , HA 20 DX | HEIZOHACK : HM 4-300 VM , HM
6-300 VM | HELA : LNC-D1L | HIAB FOCO : R 110 F 2 | HINOWA : DM
15 S | HMH : RM 60 | HOLDER : A 550 , A 560 , A 760 , A 770 , A-
TRAC 5.58 , C 230 , C 760 , C 770 , C 860 , C 870 , C 9.78 H , C 9600 ,
C 9700 H , C 9800 DUAL , C-TRAC 3.55 , C-TRAC 3.58 , C-TRAC 4.74
, C-TRAC 9.8 DUAL DRIVE , E 14 , F 780 , M 480 , P 70 , S 990 |
HOLLAND LIFT : B 185 DL 25 , B 195 DL 25 , HL 190 D 25 , HL 220 D
25 , HL 275 D 27 , HL 90 TX22 , HL T 210 D , M 250 DL 27 , Q 135 DL
244 WD/P/N , Q 135 DL 25 TR , Q 135 DL 27 , Q 135 EL 24 TR ,
X2-65DXL22-TR , X-Z105DL22-TR , X-Z85DL22-TR | HUSMANN : SPB
20 SEL-E | HYDREMA : WL 470 | HYUNDAI : HL 720-3 , HL 730 TM-3 ,
HL 730-3 | IMER : MR 27 DA , MZ 1500 HDG , MZ 2000 | INGERSOLL
RAND : DA 28 , DD 22 , DD 23 , DD 25 , DD 32 , P 110 WD | IPC :
DRILL 450 B | IRISBUS : CROSSWAY 10.8 , CROSSWAY 10.8 ,
CROSSWAY 12 , CROSSWAY 12 , CROSSWAY 12 , CROSSWAY 13 ,
CROSSWAY 13 | IRMER & ELZE : 6065-2 , IRMAIR 2 , IRMAIR 2.5 ,
IRMAIR 3 , IRMAIR 8 , S 201 SLS , S 281 SLS , S 311 , S 311 SLS , S
371 SLS | ISUZU : 4 JB 1 PK 03 | IVECO : CROSSWAY 320 ,
CROSSWAY 360 , CROSSWAY LE 285 , CROSSWAY LE 320 ,
CROSSWAY LE 360 , CROSSWAY PRO 360 , CROSSWAY PRO 400 |
JACQUET : DE 840 , HYDRO 870 TD , HYDRO 870 TD 80 , HYDRO
875 TD , HYDRO 880 C , HYDRO 890 TD , HYDRO 890 TDS | JCB :
406 B , 406 P , 406 P , 408 ZX , 409 B | JENSEN : A 425 DI | JINMA :
254 | JLG : 203-24 , 33 RTS , 3394 RT , 35 N , 35 SD , 40 HAD , 40
RTS , 450 A/AJ , 450 AJ , 450 AJ SERIE II , 450 AJ SERIE II , 450 AJ
SERIE II , 450 AJ SERIE II , 460 SJ , 460 SJ , 500 RTS , 510 AJ , 510
AJ , 520 AJ , 60 HAD , 800 AJ 4X4 , 800 AJ/A , G 510 AJ , LIFTLUX SL
210/25 | JOHNSTON SWEEPERS : CN 101 | JOST : KZM4 | KAESER :
M 100 , M 100 , M 15 , M 20 , M 20 , M 20 PE , M 20.2 , M 21 , M 21 , M
21 , M 22 , M 22 , M 24 , M 25 , M 26 , M 26 K , M 27 , M 27 PE , M 28 ,
M 30 , M 30 , M 30 , M 30 PE , M 30.2 , M 31 , M 31 , M 31 PE , M
31-1C , M 32 , M 35 , M 36 , M 38 , M 42 , M 43 , M 43 PE , M 45 , M 45
G , M 50 , M 50 , M 51 , M 51 , M 51 , M 51-10 , M 52 , M 56 , M 57 , M
64 G , M 76 , M 76 , M 80 , M 80 | KAISER : KAMO 35 MOBIL , KAMO
40 | KALMAR : DFQ 30.14 , DFQ 40.14 F | KOHLER : 40 KVA , KD
425-2 , KD 625-2 , KDW 1003 , KDW 22046 SE 15 | KOLLER : K 300/K
303 | KRAMER : 220 , 316 SERIE II , 320 , 320 SERIE II , 420 , 420
SERIE II , 421 , 521 | KUBOTA : D 1402 B , V 1702 B , V 2203/B/E |
LAMA : T 1-2N | LAMBORGHINI : 240 , 350 , 503 DTS , 503 S , 603 ,
603 DT , C 503 S | LANDINI : 65 DISCOVERY , 85 DISCOVERY , 9065



CLIMBER VALPADANA | LANZ : FB 3000 | LASKI : F 500 HD |
LAUPRETRE : K 1 , LTH 090 | LEBRERO : VTA 202 | LIEBHERR : A
308 , A 308 , A 308 LITRONIC , A 310 , A 310 B , A 310 B , A 310 B
LITRONIC , A 312 , A 312 , L 506 , L 506 , L 508 , MK 80 , R 308 , R
308 LITRONIC , R 308 LITRONIC , R 310 , R 310 B , R 310 B , R 310 B
LITRONIC , R 312 , R 312 , R 312 LITRONIC | LIFTER PRAMAC : GBL
30 , GBL 42 , GBL 42 , GSL 40 , GSL 65 D | LIFTLUX : SL 110-20 D ,
SL 122-22 D 4WD , SL 125-22 D 4WD , SL 140-24 DWS , SL 153-22
LD , SL 172-24 D 4WD , SL 203-24 , SL 205-25 DS , SL 425-25 D , SL
83-18 D | LINCOLN : 401 DX | LINDDANA : TP 150 VHM , TP 150 VHM
| LISSMAC : FS 42 TT | LOMA : BROYEUR DE BRANCHES |
LOMBARDINI : 12 LD 477/2 B1 , DVA 1550 , LDW 1003 , LDW 1203
CHD , LDW 1204 T FOCS TURBO , LDW 1303 CHD | MACMOTER : M
4 R | MACO-MEUDON : BATIC 30 , MAP 23 , MAP 30 , MS 25 , MS 31
, MS 35 , MS 35 , MS 50 , MV 31 , MV 50 , MV 51 , MV 60 , MV 61 , MV
91 | MANITOU : AF 45 , AF 60 , AL 100 , AL 120 , AL 65 , AL 70 E , AL
75 , AL 80 , AL 85 T , AL 95 , AS 45 , AS 70 , AS 85 , AS 90 | MAR-
TECH : PREMIUM 3,0 , PREMIUM 3,0 | MASE GENERATORS :
SILENT | MATHIEU YNO : C 250 | MATROT : M 44 D 110 , MAESTRIA
12 , MAESTRIA 15 | MBA : S 12 N , S 18 HY , S 22 N | MENZI-MUCK :
1300 JOLY , 1300 SUPER JOLY | MERLO : P 40.21 EVS , P 40.21 EVS
, ROTO 40.18 EVS , ROTO 40.18 EVS , ROTO 40.21 EVS , ROTO
40.21 EVS , ROTO 42.21 KSC , ROTO 42.21 KSC | MILLER : BIG
BLUE 400 D , BIG BLUE 400 D , BIG BLUE 500 D , BIG BLUE 500 X ,
BIG BLUE 500 X , BIG BLUE 500 Y , BIG BLUE 600 X , BIG BLUE AIR
PAK , BOBCAT 225 D PLUS | MIXJET : PH 9 S , TC 929 , TM 20 |
MOFFETT : M9-27.3W | MOTORI VM : 1051 SU , 1052 SU , 1053 SU ,
951 SU , 952 SU , 953 SU , 954 SU , 956 SU | MULTITEL : J 123 TA |
MUSTANG : 100 , 120 , 95 , TV 100 | MWM : D 226-2 , D 226-3 , D
302-1 , D 302-2 , D 302-3 , D 327-2 , D 327-3 , D 327-6 , D 916-2 , D
916-3 , TD 226-6 | N.BLOSI : ZIP 25 , ZIP 25 , ZIP 30 , ZIP 30 | NETT
WORK : SKID D 4 | NEUSON : 6001 SE , 8000 SP | NORDBERG : SW
351 | NOREMAT : BM 160 , BM 160 , BM 250 , BM 250 | NORMET : NT
60 UTILIFT 6330 X | O & K : L 4 , L 4-3 , L 5 , L 5 B , L 5 E , L 5-1 B , L
5-5 , L 6 E/CP , L 6 F , L 6-3 , L 9 , MH 2-4 , MH 2-5 C , MH 4-5 , MH
CITY , MH CITY/PL , MH PLUS , RH 1-1 , RH 2-4 , RH 2-5 , RH 4 PMS
, RH CITY | PACKMAT : PK 401 | PALAZZANI : TSJ 34 , TSJ 39 , XTJ
32 , XTJ 37 C | PALFINGER : BM 214 , BM 214 , ELA 412308 , ELA
412308 | PANDA : PMS-HD 110-4 DZ , PMS-HD 85-4 DZ | PAUS : 652
RL , 655 RL , 655 SL , 752 SLB , 755 SL , 855 RL , 855 SL , AKR 153 ,
AKR 183 , AKR 185 , AKR 205 , SMK 160 , SMK 163 , SMK 183 , SMK
185 | PEL JOB : P 90 | PINGUELY : T 90 L MULTI JOB | PORTAFILL :
5000 CT | POWERSCREEN : 1400 T CHIEFTAIN TRACK , 600
WARRIOR , 800 POWERGRID , 800 POWERTRACK , 800 WARRIOR |
PROBST : 10407 UNIPOSE | PROTEC : 226 SPRINTER |
PUTZMEISTER : M 3240 , M 750 DB , P 11 , PM 407 , SP 20 | RACO :
1100 KPC/RK , 1200 H , 1600 HR | RAMMAX : RW 2400 | RAPID :
ALLTRAC 1400 | REFORM : METRAC 3000 , MULI 33 | ROTAIR :
MDVN 25 , MDVN 30 , MDVN 33 A , MDVN 35 B , MDVN 50 A |
RUBAG : 4 R 1800 , 4 R 2000 RH , 4 R 2200 RH , 4 R 900 |
RUGGERINI : CRD 100/2 , CRD 951/2 , MD 300 , MD 301 , MD 350 ,
MD 351 , MM 150 , MW 350 , P 101/2 L , P 105/2 LR , RD 220 , RD 230
, RD 240 , RD 248 , RD 270 , RD 328 , RD 901/2 , RD 92/2 L , RD 952 ,
RDM 901 , RDM 901 , RDM 901/2 , RF 320 , RF 360 , RF 380 , RF 388
, RM 121 , RM 270 , RM 270 , RM 80 , RM 80 , RM 81 , RP 280 , RW
220 , RW 228 , RW 268 , RW 270 , RW 278 , RW 320 , RW 328 , RW
360 , RW 380 , RW 388 , RW 450 , RW 458 | RUTHMANN : ATP 22 CH
, RTR 300 E , TR 220 22 | SABO : CONTINENT 900-3D | SALEV : TC
120 , TC 125 , TT 120 , TT 120 HM , TT 125 , TT 125 HM , TT 130 , TT
130 HM , TT 135 , TT 135 HM , TT 225 , TT 230 | SAMBRON : 70-13 ,
CHANT PARC 80-40 , D 30 S , H 70.30 | SANDERSON : 340
SCORPION | SCHAEFF : H 41 M , HLM 31 , HML 15 , HML 15 A , HML
20 , HML 21 , HML 25 X/XA , HML 31 , HML 41 , HR 12 , HR 12 , HR 14
, HR 15 A , HR 16 , HR 21 , HR 31 , HR 32 , HR 41 , HS 41 |
SCHAFFER : 8110 , 870 TD | SCHANZLIN : 44 L | SCHILTER :
TRANSPORTER 1300 | SCHILTRAC : 2058 , 2068 , 9050 , 9060 , 9065
, 9075 , 92 F | SDMO : DS 15 L , DS 20 , DS 27 SK , DS 40 , LW 12.5 ,
ZEPHIR 10015 TDED | SELWOOD : 150 C INSONO , 150 S | SET :
MPW 14 , MPW 6/4 , MPW 9 | SKYJACK : SJ 51 AJ , SJ 63 AJ , SJ 66
T , SJB 46 TK , SJB 66 TK , STKB-66 TK , TJ 66 T , TR 66 | SKYWAHK
: 180 , PH 181 | SLANZI : DVA 1550 | SNORKEL LIFTS : ATB 42 , PRO
66 , TB 42 , TB 60 | SOCOMAFOR : BE 2050 ST | STECK : DVK 223 ,
KW 21 | STILL : 26.45 , R 70-35 , R 70-45 , R 70-60 , R 70-80 | STORTI
: SWEEPER | SYSTRA : H 053 | TADANO : AC 125 S | TAMROCK :
COMMANDO 110 E | TEC SYSTEM : FUTURO | TECNOFRUIT : CF
110 | TECNOMA : TRH 65 , TXH 70 , U 70/90 , VITIS 480 , VITIS
580/T/TM | TENNANT : 6400 D | TERECO : TYROLESE 150 ,
TYROLESE 150 | TEREX : GTH 2506 , GTH 2506 , TA 50 RT , TA 60



RT , TB 100 , TB 50 , TB 60 , TB 66 , TB 80 , TB 85 , TL 100 , TL 110 ,
TL 80 , TW 70 | TIMBERWOLF : TW 350 DHB | TKD : 1800 |
TOWERLIGHT : TFB LEDHYBRIDE , VB 9 LED HYBRIDE , VT-
HYBRID | TRILO : BRL 120 | TRIME : X-CITY LED | TURBOSOL : PRO
H HYDROTRONIC | UNION : GE 240 | UTIFORM : HD 50 |
VALPADANA : 2530 SYNCHRO , 330 RS , 9065 , 9585 | VAN HOOL : T
915 ATLINO | VANDAELE : TV 16-22 , TV 18-23 ECOLOGIC , TV
18-23 V , TV 250 | VENIERI : VF 3.73 | VERMANDE : ENJ MAIS |
VERMEER : 850 , BC 1000 I , TC 4 , V 1750 , V 3550 , V 4150 | VETUS
: D 4.29 , DT 4.29 , DT 43 , DT 64 , DTA 43 , DTA 64 | VIBROLL : 100 |
VOELKER : 2500 AD | VOGELE : SUPER 1400 , SUPER 1402 |
VOLVO : DD 23 , L 20 B , L 20 F , L 25 B / F-P , L 25 B-P , L 25 F-Z , L
28 F , L 28 FZ , L 30 B-Z , L 30 B-Z/X , L 30 B-Z/X , L 30 Z , L 32 Z , L
35 B , L 35 B-Z , L 35 Z | VOLVO-PENTA MARINE : 120 S-A , 120 S-B ,
120 S-D , 120 S-E , 2001 , 2001 AG , 2001 B , 2001 BG , 2002 , 2002
AG , 2002 B , 2002 BG , 2002 BT , 2002 D , 2003 , 2003 AG , 2003 B ,
2003 B SOLAS , 2003 BG , 2003 D , 2003 SOLAS , 2003 SOLAS , 2003
T , 2003 TB , AQD 2 B , MD 1 B , MD 11 C , MD 11 D , MD 17 C , MD
17 D , MD 2 , MD 2 B , MD 3 B , MD 5 A , MD 5 B , MD 5 C , MD 7 A ,
MD 7 B | WACKER : G 43 , LTN 6 L , RD 25 , RD 27 | WACKER
NEUSON : DPU 90 , WL 37 | WAKRA : C 40 T | WEIDEMANN : 1080
D/D , 2002 D/D , 2006 D70 , 3004 D/D , 3006 D61 , 3070 CX80 , 3110
D/D , 4004 D/D , 4204 D/D , 916 D/R , T 5625 CX , T 5625 CX , T 5625
CX | WFM : SE 12000 TDSE | WIRTGEN : W 350 , W 350 | WORMSER
: KPC 1400 | XINCHAI : KM 385 T , LL 380 T | ZETTELMEYER : ZL 302
, ZL 401 B , ZL 402 , ZL 402 C , ZL 502 , ZL 502 B , ZL 502 C , ZL 502
CP , ZL 601 S , ZL 602 , ZL 602 , ZL 602 B , ZL 602 B , ZL 602 C , ZL
602 L , ZL 702 , ZL 702 B , ZL 702 C

Type Filtre à gasoil

D1 (mm) 78

H1 (mm) 78.0 mm

D2 (mm) 75 mm

D3 (mm) 71

Types de produits FILTRE GASOIL/GNR

Montage sur marque DEUTZ-FAHR, FENDT, KAESER, RUGGERINI, VOLVO-PENTA
MARINE

H3 (mm) 5 mm

Quantité dans conditionnement de vente 1

recherche WEB 0010.0259 | 1285.0347 | 3216.1527.00 | 9712.5401.02 | BF 790 | BF
7915 | 8007047 | 5411656567 | 05711729 | 05713117 | 5713117 |
1457434051 | 1457434069 | 6687 | 03506 | 668703506 | 0813242 |
813242 | 1906-42 | 4121609 | 5411656567 | 57511009 | AZF 074 | AZF
091 | 5003 | Q 0.5H4117 | 01161341 | 01174696 | 01180596 | 01183506
| 1161341 | 1174424 | 1174691 | 1174696 | 1180392 | 1180596 |
1183506 | 12850347 | 22001721 | P 55-0345 | 4700903938 | 69787273 |
747487 | 903938 | 925676 | F 138204060020 | 15200060018 | FP 4712
| FP 4883 | FT 4799 | FF 5040 | FF 5113 | FF 5422 | 1137384 | 1502254
| P 4186 | P 4506 | P 4516 | 50251500 | 50251501 | 2427002820 |
2427003140 | 830001174696 | H 30 WK | H 30 WK 01 | H 30 WK 02 |
12181910205TA607Z | 191020S | 500023452 | 02 | 925755 | 02 |
961231 | 32 | 925755 | 70010827 | 7012598 | 7020023 | 2175286 |
0000801393 | 1000000310 | D 01174696 | ELG 5513 | 7022238 |
7316296 | 7616296 | 7616451 | 115.2175.138 | 2175.083 | 2175.197 |
2175.256 | 2175.286 S | 400.2175.083 | LFF 3518 | LFF 4806 | AWK
149 | AWK 84 | CVN 197 | KC 20 | PER 284 F | 135001 | 792430400 |
WK 712 | 2 | WK 712 | 3 | WK 719 | WK 721 | A 0004700692 | 110974 |
1906-23 | 1906-24 | CS 404 A | CS 418 | SK 3756 | SK 3756 | 1 | SK
3756 | 2 | 2.4319.510.1 | S 0300 NR | S 3570 NR | S 4304 NR | 145800
| 155484 | RN 204 | RN 30 | 440470112 | 24.304.00 | 24.304.01 |
24.357.00 | 24.357.01 | 4.531.0038 | 4.531.0040.A | 4.531.0400.A | VOE
11708556 | ZM 2905303 | 11708556 | 2905303 | 829913 | 829913-3 |
009521 | 52000095 | 5200009521 | 1000000310 | 33361 | 33961 |
33996 | WGF 5040 | WGF 5113 | 2285096 | 2800784 | 4056350-2 |
408389

D7 M16X1,5

H2 (mm) 76 mm
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